
UCHWAŁA Nr 251/2020 

 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

 

z dnia 17 września 2020 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania propozycji zmiany przebiegu drogi gminnej nr 183281P w m. Lubasz. 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.       

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   ( j.t. Dz. U. z 

2020 r. poz. 470), Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zmiany przebiegu drogi gminnej nr 183282P (ul. Rolna - ul. 

Polna - ul. Ogrodowa) zaliczonej do kategorii dróg gminnych Uchwałą Rady Gminy Lubasz nr 

XII/157/04 z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Starosta  

               Czarnkowsko – Trzcianecki 

 

                     Feliks Łaszcz  

   

  

Członkowie Zarządu: 

 

1. Sławomir Kryger   …………………….   

 

2. Włodzimierz Ignasiński  …………………….  

 

3. Waldemar Pawłowski  ……………………. 

 

4. Jan Pertek     ……………………. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 251/2020  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 17 września 2020 r. 

 

W dniu 02 września 2020 r. do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego wpłynęło 

pismo Wójta Gminy Lubasz dotyczące przedstawienia opinii związanej ze zmianą przebiegu 

drogi gminnej nr 183282P w m. Lubasz. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 

2020 r. poz. 470) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 

gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustalenie 

przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Wydział Komunikacji przekazał w/w pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w celu 

zasięgnięcia opinii co do możliwości zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionej w 

piśmie drogi. W odpowiedzi na w/w pismo Zarząd Dróg Powiatowych nie widzi przeszkód do 

zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionej w piśmie drogi. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Zarząd Powiatu jest 

uzasadnione. 

 


